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SIRIUS ACT buton ve sinyal ürünleri
Sirius ACT 22 mm plastik buton ve sinyal ürünleri

SIRIUS ACT BUTONLAR, 22mm, PLASTİK, IP69K

Komple Yay Dönüşlü Butonlar

Komple Işıklı Yay Dönüşlü LED’li Butonlar

İkiz Butonlar*

Komple Acil Stop Mantar Butonlar       40mm

Acil Stop Mantar Butonlar*

Birim Min.
Fiyatı Sipariş

TL Adedi

Sipariş
No

Siyah

Kırmızı

Kırmızı

Çek-Kur 1NC “NOT-HALT” plakalı

Çevir-kur 40 mm

Kırmızı - yeşil çıkık kafalı

1NO

24 AC/DC 1NC

230 AC 1NC

Siyah

Sarı

Sarı

Çevir-Kur 1NC sarı plakalı

Çevir-kur 60 mm

0-1 yazılı kırmızı - yeşil çıkık kafalı

1NC

24 AC/DC 1NO

230 AC 1NO

Sarı

Mavi

Mavi

Çek-Kur 1NC

Çevir-kur, ışıklı 40 mm 

Çevir-kur, ışıklı 60 mm 

Kilitli 40 mm 

*Tutucu, kontak ve LED modülü içermez ayrıca sipariş edilmelidir.

Not: Tutucu, kontak ve LED modülleri aksesuarlar sayfasından (Sayfa:144) seçilebilir.

1NO

24 AC/DC 1NO

230 AC 1NO

Kırmızı

Yeşil

Yeşil

Çevir-Kur 1NC “EMERGENCY STOP” plakalı 

Çevir-kur, ışıklı 30 mm

Yukarı - aşağı ok simgeli kırmızı - yeşil**

0-1 yazılı kırmızı-yeşil

*Tutucu, kontak ve LED modülü içermez ayrıca sipariş edilmelidir.

** Işıklandırılabilir.

1NC

24 AC/DC 1NO

230 AC 1NO

Yeşil

Beyaz

Beyaz

1NO

24 AC/DC 1NO

230 AC 1NO

Yeşil

Renksiz

Renksiz

NO+NC

24 AC/DC 1NO

230 AC 1NO

Mavi 1NO

Beyaz 1NO

Renksiz 1NO

3SU1100-0AB10-1BA0
3SU1100-0AB10-1CA0
3SU1100-0AB20-1CA0
3SU1100-0AB30-1BA0
3SU1100-0AB40-1BA0
3SU1100-0AB40-1FA0
3SU1100-0AB50-1BA0
3SU1100-0AB60-1BA0
3SU1100-0AB70-1BA0

3SU1102-0AB20-1CA0

3SU1102-0AB30-1BA0

3SU1102-0AB40-1BA0

3SU1102-0AB50-1BA0

3SU1102-0AB60-1BA0

3SU1102-0AB70-1BA0

3SU1106-0AB20-1CA0

3SU1106-0AB30-1BA0

3SU1106-0AB40-1BA0

3SU1106-0AB50-1BA0

3SU1106-0AB60-1BA0

3SU1106-0AB70-1BA0

3SU1000-3BB42-0AA0

3SU1000-3BB42-0AK0

3SU1001-3AB42-0AN0

3SU1000-3AB42-0AK0

3SU1100-1HA20-1CH0
3SU1100-1HB20-1CF0
3SU1100-1HB20-1CG0
3SU1100-1BA20-1CA0

3SU1000-1HB20-0AA0
3SU1000-1JB20-0AA0
3SU1001-1GB20-0AA0
3SU1001-1HB20-0AA0
3SU1001-1JB20-0AA0
3SU1000-1HF20-0AA0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3SU1100-0AB30-1BA0

3SU1102-0AB40-1BA0

3SU1106-0AB20-1CA0

3SU1000-3BB42-0AK0

3SU1100-1HA20-1CH0

3SU1100-1HA20-1CH0

3SU1100-1HA20-1CH0

Malzeme Cinsi

 972,00 
 972,00 
 972,00 
 972,00 
 972,00 

 1.226,00 
 972,00 
 972,00 
 972,00 

 1.818,00 

 1.818,00 

 1.818,00 

 1.818,00 

 1.818,00 

 1.818,00 

 2.322,00 

 2.322,00 

 2.322,00 

 2.322,00 

 2.322,00 

 2.322,00 

 929,00 
 1.011,00 
 1.011,00 

 957,00 

 2.385,00 
 2.574,00 
 2.574,00 
 2.273,00 

 1.583,00 
 1.764,00 
 1.735,00 
 1.847,00 
 1.967,00 
 3.221,00 

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB10-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1000-1HF20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB10-1CA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB20-1CA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB30-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB40-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB40-1FA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB50-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB60-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-0AB70-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1102-0AB20-1CA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1102-0AB30-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1102-0AB30-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1102-0AB50-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1102-0AB60-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1102-0AB70-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1106-0AB20-1CA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1106-0AB30-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1106-0AB40-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1106-0AB50-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1106-0AB60-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1106-0AB70-1BA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1000-3BB42-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1000-3BB42-0AK0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1001-3AB42-0AN0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1000-3AB42-0AK0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-1HA20-1CH0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-1HB20-1CF0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-1HB20-1CG0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1100-1BA20-1CA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1000-1HB20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1000-1JB20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1001-1GB20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1001-1HB20-0AA0
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3SU1001-1JB20-0AA0

